
O nás

There are no translations available.
POZOR: bílé krémové pláště " FALCÁKY 28" jsou nyní
skladem !!!!!!
  

  

  

O NÁS:

  

  

Zavítali jste na stránky, které jsou věnovány příznivcům jízdních kol z období 1.republiky a
celkově všem milovníkům staré techniky. V jednotlivých sekcích naleznete jednak nabídku
našeho zboží, ale také ukázky naší renovátorské dovednosti, seznam zajímavých akcí atd.

  

Vlastníte-li po dědovi nebo babičce klasické staré „prvorepublikové“ kolo a máte zájem o jeho
renovaci, tak jste na správné adrese. Z totálních vraků a šrotů v různém poločasu rozpadu
dokážeme vykouzlit kousek takřka nový! Při renovacích se snažíme dodržovat původní postupy,
aby bylo kolo po opravě ve stavu odpovídajícímu době jeho koupě. Všem zájemců o linkování
veteránů jsme nápomocni! Linkujeme a ručně zdobíme všemožné typy strojů – jízdní kola, staré
stroje, motocyklové přilby a motocykly všeho druhu. Síla linky se pohybuje v rozmezí 0,8mm až
10mm. Pro linkování používám linkovací kolečko nebo štětec.

  

  

!!! Rozšířili jsme naši ukázku i na facebooku, kam jsou postupně přidávány fotografie
renovací a dílů. !!!

  

 1 / 3



O nás

https://www.facebook.com/historickakola/

  

  

ABOUT US:

  

Welcome to VELO-RENO oldtimer website! These pages are dedicated to all oldtimer fans -
owners, supporters and collectors. You can see in the photogallery our own restoration projects,
paint stripping presentation and many other projects... In the SHOP section you can find spare
parts for your oldtimer bicycle or some accessories. If you need some help with your technical
problems with repair or other questions, please contact us at the contact e-mail address.

  

  

  

OBCHOD:

  

Vážení zákazníci, předem bych Vás chtěl upozornit na několik specifik, která souvisejí s tímto
netradičním „e-šopem“. Pro pořádek uvádím, že se nejedná o klasický e-shop v pravém slova
smyslu, ale spíš soukromou nabídku inzerovaných dílů. Díly a doplňky, které jsou zde
vyobrazeny jsou svým charakterem určeny především pro potřeby sběratelské a muzejní,
nikoliv ke každodennímu používání v běžném provozu, ač tomu svojí kvalitou mohou bez
problému odpovídat.  Sortiment je zaměřen na prodej jízdních kol z období 1. republiky a jejich
náhradních dílů. Dále zde naleznete doplňky pro příznivce auto – moto veteránů. Některé zboží
je vyráběno přímo na míru (především kožené výrobky - kukly, kožené rajtky a pod.), proto je
nemáme většinou skladem. Samotná výroba podle typu výrobku trvá od 14 dnů do 2 měsíců. U
nově vyráběných replik se jedná o ruční výrobu přesně podle původních předloh a střihů. Na
precizní zpracování a kvalitu materiálu se můžete spolehnout. Námi nabízené zboží rozhodně
nepatří do kategorie tzv. ,,šité horkou jehlou“, takže nemusíte mít v žádném případě obavu, že
se Vám po pár dnech používání rozpadne. Nabízené zboží je určeno pro skutečné

 2 / 3



O nás

„fajnšmekry“, kteří ocení poctivou řemeslnickou práci a mají rádi kvalitní výrobky.

  

V sekci kontakt prosím vyplňte podle skutečnosti jednotlivá okénka, aby mohlo být zboží
správně doručeno. Fotografie, které jsou u zboží uvedeny, odpovídají skutečnému výrobku. U
výrobků,  jako je např. kukla, je třeba do kontaktního formuláře uvést také Vaši velikost nebo
obvod. Zboží je po dohodě buď odesláno na dobírku poštou, nebo je možné si je osobně
převzít. Cena dobírky je od 100,- Kč za malé skladné zásilky, za rozměrné a špatně balitelné
zboží (balíky nepravidelného tvaru) je cena dobírky od 150,- Kč. V případě, že nejste s
výrobkem spokojeni nebo jste se špatně rozhodli, Vám po zpětném zaslání zboží k nám na
dílnu vrátíme peníze. Pokud nesedí např. rukojeti a vybrali jste špatný rozměr, je možné také
zboží vyměnit po předchozí domluvě i přímo na burze. Pro snazší rozhodování je lépe vše před
objednáním zkonzultovat ještě telefonicky. Nebojte se zeptat, rádi Vám poradíme a usnadníme
rozhodování.

  

    

Věřím, že budete plně spokojeni s našimi výrobky i službami a budete se k nám rádi vracet.
Případné dotazy a připomínky prosím směřujte na uvedenou e-mailovou adresu. Příjemné
nakupování přeje Petr Stée.

    

 3 / 3


